
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° ~46/96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, de acordo com o disposto no Inciso XI,
Art. 13, Seção I, do Estatuto da UnB, publicado no D.O.V. N° 07, de 11/01/94, e tendo em
vista o constante do 01. SINTFUB N. o 160/96,

RESOLVE:

1) Designar os servidores Maurício Sabino de Araújo Rocha (SSF),
Viviane Vieira C. Sabino (DPP), Jumair de Arruda Rodrigues (PRC), José Gilberto
Lima Macêdo (EDU), José Almir Lima de Carvalho (IP) e Aidil Alcoeres Silva (HUB)
para exercerem as funções de membros efetivos, representando os servidores técnico-
administrativos da FUB junto ao Conselho Universitário, a partir de 10/12/96.

2) Designar os servidores Benedito Rodrigues Silva (CPPTA) e José
Carlos Vergine (DAA) para exercerem. as funções de membros suplentes,
respectivamente, dos efetivos acima indicados, representando os servidores técnico-
administrativos da FUB junto ao Conselho Universitário a partir de 10/12/96

Brasília

E
27de dezembro de 1996

-~

JOÃO UDIO TODOROV
Reitor

c.c.: SOC/GREIVRT/SSFIDPPIPRCIEDU/IP/HUB/CPPTAlDAA


